
ماجرای  به  نسبت  فوتبال  فدراسیون  رییس 
واکنش  بانوان  ملی  تیم  بازیکن  چند  پناهندگی 

نشان داد.
باشگاه  موکب  در  حضور  از  پس  تاج  مهدی 
که  گرفتیم  تصمیم  داشت:  اظهار  پرسپولیس، 
بر  علاوه  بزنیم.  را  موکب‌هایی  کشور  سراسر  در 
پرسپولیس، استقلال هم موکب دارد. هیأت فوتبال 
فوتبال در میدان  در میدان فردوسی، فدراسیون 
دو محل  در  اصفهان هم سپاهان  در  و  المپیک 
برنامه خواهد داشت. همچنین ذوب‌آهن، استقلال 
خوزستان، فولاد خوزستان و تمامی تیم‌های لیگ 
برتر در سراسر کشور، به همراه تیم‌های لیگ یک 
و فوتسال، در این برنامه مشارکت خواهند داشت.

وی افزود: این مجموعه‌ها غرفه‌هایی برپا می‌کنند 
و این روند تا پایان جنگ ادامه خواهد داشت. هر 
شب هواداران می‌توانند حضور پیدا کنند و حتی 
مردم  از  و  بیایند  باید  هم  تیم‌ها  بازیکنان  خود 
پذیرایی کنند. این اقدام می‌تواند شور و نشاطی را 
ایجاد کند و ان‌شاالله از فردا شب و پس‌فردا شب، 
این رونق و شور که مشاهده می‌کنید بیشتر نیز 

خواهد شد.
بازگشت  مورد  در  فوتبال  فدراسیون  رییس 
بانوان گفت: ترامپ  ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال 
دچار استیصال شد و واکنش نشان داد. او برای 
بانوان ما دو توییت منتشر کرد و بسیار خوشحال 

شد که پنج نفر از آنان رفته‌اند. حتی نخست‌وزیر 
استرالیا با آنان عکس گرفت و آن را منتشر کرد. 
دو وزیر استرالیا به هتل بازیکنان، آمدند و موضوع 
را به صورت جدی پیگیری کردند. وزیر اطلاعات 
موساد هم قدم‌ به‌ قدم روند را دنبال می‌کرد. همه 
را منتشر می‌کردند و حتی از این کار خجالت هم 
نمی‌کشیدند و آن را نوعی پیروزی تلقی می‌کردند.

وی افزود: امروز اما شرایط به گونه‌ای است که 

باید از این موضوع خجالت بکشند چراکه سه نفر 
از آن‌ها برگشته‌اند. یکی از آن‌ها پیش‌تر برگشته 
بود و دو نفر دیگر هم امروز دوباره به اردوی تیم 

ملی برگشتند.
تاج گفت: نمی‌دانم آن‌ها از این خجالت باید چه 
کنند. در حالی که همه امکانات را هم در اختیارشان 
قرار داده بودند؛ منزل داده بودند، ۱۵ هزار دلار 
بودند و حتی  داده  دائم  اقامت  بودند،  داده  پول 
نخست‌وزیرشان هم از آن‌ها حمایت کرده بود اما 
همان‌طور که دیدید، بچه‌ها همه برگشتند. بچه‌ها 
متعلق به این مملکت و این وطن هستند. ان‌شاالله 

به‌خوبی نیز از آن‌ها استقبال خواهد شد.
رئیس فدراسیون فوتبال در مورد تهدید ترامپ 
برای امنیت ملی‌پوشان گفت: تهدید ترامپ این 
تأمین  کنیم.  تأمین  را  امنیت  نمی‌توانیم  که  بود 
امنیت تیم‌ها جزو بدیهی‌ترین و ابتدایی‌ترین شرایط 
میزبانی جام جهانی است و باید برای همه کشورها، 
حتی مهمانان، تضمین امنیت ارائه شود اما چون 
ترامپ اطلاعات دقیقی ندارد و احتمالا افرادی که 
اطراف او هستند نیز اطلاعات نادرستی می‌دهند، 
ابتدا توییتی منتشر کرد و پس از حدود ۱۰ تا ۱۲ 
ساعت، توییت دیگر متناقض با آن منتشر کرد چرا 
که جامعه بین‌المللی واکنش نشان داد و گفت این 
افراد ستاره هستند و همچون خورشید دور آن‌ها 
هستیم. به طور کلی همه این‌ها عزت برای ما است.
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سکوت نهادهای ورزشی در 
برابر تهدید مستقیم علیه 
تیم ملی ایران، پرسش‌های 
جدی را درباره استقلال و 
بی‌طرفی جریان مدیریت 
ورزش جهانی ایجاد کرده 
است. چگونه ممکن است 
دولتی که رئیس‌جمهور 
آن رسما تیم ملی کشوری 
دیگر را تهدید می‌کند، 
همچنان میزبان رویدادهایی 
چون جام جهانی باشد؟ 

چرا آمریکا و رژیم صهیونیستی محروم نمی‌شوند؟

وقتی سیاست جای عدالت را در ورزش می‌گیرد

بی‌تردید متجاوزان به خاک کشور عزیزمان 
المللی  بین  و  بزرگ  رویداد  از  باید  "ایران" 

ورزش محروم شوند.
به گزارش برنا، در حالی که ورزش جهانی 
سخن  برابری«  و  دوستی  »صلح،  از  همواره 
با  همچنان  شعارها  این  اجرای  می‌گوید، 
برخی  رفتار  با  برخورد  در  آشکار  تناقض‌های 
کشورها همراه است. در روزهای اخیر، حملات 
مقام‌های  تهدیدآمیز  اظهارنظرهای  و  نظامی 
ایران،  ملت  علیه  صهیونیستی  و  آمریکایی 
واکنش جدی و ساختارمندی از سوی نهادهای 

بین‌المللی به همراه نداشته است.
مشابه،  موارد  در  که  است  حالی  در  این 
با  بلافاصله  کمتر،  تخلفات  با  کشورهایی 

محرومیت‌های سنگین مواجه شده‌اند. 
تهدید  برابر  در  ورزشی  نهادهای  سکوت 
مستقیم علیه تیم ملی ایران، پرسش‌های جدی 
را درباره استقلال و بی‌طرفی جریان مدیریت 
ورزش جهانی ایجاد کرده است. چگونه ممکن 
تیم  رسما  آن  رئیس‌جمهور  که  دولتی  است 
ملی کشوری دیگر را تهدید می‌کند، همچنان 
میزبان رویدادهایی چون جام جهانی باشد؟ 

میزبانی‌ها  این  ارزیابی  و  انتخاب  معیارهای 
کجاست و چه کسانی از این تصمیم‌ها سود 

می‌برند؟ 
وسیله‌ای  المپیک،  منشور  طبق  ورزش، 
بستر  نه  ملت‌هاست،  میان  نزدیکی  برای 
مشروعیت‌بخشی به سیاست‌ورزی یا تهدید. 
اما حضور برخی رژیم‌ها در رقابت‌ها، در حالی 
که هم‌زمان متهم به نقض مکرر حقوق بشر 
منشور  این  غیرنظامیان هستند،  به  و حمله 
است.  کرده  تبدیل  تزئینی  شعار  یک  به  را 
عدالت  تنها  نه  گزینشی،  محرومیت‌های 

باعث  بلکه  می‌کند،  خدشه‌دار  را  ورزشی 
بی‌اعتمادی ملتّ‌ها به نهادهای تصمیم‌گیرنده 

می‌شود. 
ناظران مستقل معتقدند که بحران اعتماد 
در ورزش جهانی به نقطه‌ای خطرناک رسیده 
است. وقتی سیاست از درِ پشتی به زمین بازی 
راه پیدا می‌کند، نتیجه آن چیزی جز تبعیض و 
ریاکاری نخواهد بود. همین تبعیض است که 
سبب می‌شود صدای مظلومان شنیده نشود 
میدان  در  حتی  قدرت،  صاحبان  صدای  اما 

ورزش، طنین‌انداز بماند. 
پایبند  خود  اصول  به  اگر  جهانی  جامعه 
برخی  برای  چرا  که  دهد  پاسخ  باید  است، 
قوانین معنا دارد و برای برخی نه. اگر شعار 
عدالت  این  است،  برابری  و  عدالت  ورزش، 
باید در قبال همه ملت‌ها اعمال شود. در غیر 
این صورت، ورزش از معنا تهی خواهد شد و 
به عرصه‌ای برای نمایش قدرت سیاسی بدل 

می‌شود. 
آمریکا و رژیم صهیونیستی باید از رویدادهای 
بین المللی ورزشی محروم شوند و حق میزبانی 
هیچ رویداد بزرگی را نداشته باشند. البته رژیم 
صهیونیستی که در ورزش حرفی برای گفتن 
تفریح  زنگ  که  فوتبال  در  خصوصا  و  ندارد 
بازی  حق  همین  اما  است  اروپایی  تیم‌های 

کردن هم باید از آنها گرفته شود.
افکار  نهایت، شاید زمان آن رسیده که  در 
از  آزاد  سازمان‌های  و  رسانه‌ها  عمومی، 
سیاست، بازنگری جدی در مسئولیت اخلاقی 
کنند.  مطالبه  بین‌المللی  ورزشی  نهادهای 
سکوت در برابر ظلم، هرگز بی‌طرفی نیست؛ 

بلکه نوعی مشارکت در بی‌عدالتی است.

انتقال تورنمنت اردن به ترکیه
شروع فعالیت مجدد ایران برای جام جهانی

با اعلام فدراسیون اردن تورنمنت دوستانه‌ این کشور در فیفادی فروردین به 
جای امان در آنتالیای ترکیه برگزار می‌شود؛ آنهم با حضور تیم ملی ایران.

به گزارش "ورزش سه"، از مدت‌ها قبل هماهنگی‌های برگزاری یک تورنمنت 
دوستانه در کشور اردن با حضور تیم ملی این کشور و سه تیم ایران، کاستاریکا و 
نیجریه در امان پایتخت اردن صورت گرفته بود. شرایط پیش آمده در خاورمیانه 
با  ایران  این تورنمنت بازی های دوستانه  اما باعث شد اخباری مبنی بر لغو 

کاستاریکا و نیجریه به گوش برسد.
با این حال مسئولان فدراسیون فوتبال اردن در تصمیمات جدیدی که اتخاذ 
درباره  و  بررسی کردند  را  دیگر  تورنمنت در کشوری  برگزاری  کردند، موضوع 

برگزاری آن در ترکیه به نتیجه رسیدند.
فدراسیون فوتبال اردن روز شنبه اعلام کرد که مسابقات تورنمنت دوستانه 
بین‌المللی چهار تیمی که قرار بود پایان ماه مارس برگزار شود، به دلیل شرایط 
فعلی منطقه و محدودیت سفر، از امان، پایتخت اردن، به شهر آنتالیای ترکیه 

منتقل شده است.
تصویری از نشست اعضای فدراسیون فوتبال اردن که در آن برای برگزاری این 

تورنمنت امان در آنتالیای ترکیه به نتیجه رسیدند.
این مسابقات علاوه بر تیم ملی اردن، شامل تیم‌های ملی ایران، نیجریه و 
کاستاریکا نیز می‌شود و بخشی از آماده‌سازی برای شرکت در مرحله نهایی جام 

جهانی ۲۰۲۶ است که قرار است در ایالات متحده، کانادا و مکزیک برگزار شود.
با این تفاسیر تیم ملی ایران هم که تصور می‌شد برنامه های آماده سازی خود 
در فروردین را پیش نمی برد، حالابا تغییر شرایط به ترکیه سفر خواهد کرد تا 

اردوی خود را برگزار کند و دو بازی دوستانه خوب هم داشته باشد.
حالا مسئولان فدراسیون فوتبال با هماهنگی امیر قلعه‌نویی باید برای روزهای 
آینده شرایط برپایی اردوی تیم ملی را هماهنگ کنند. هنوز جزییات دقیقی درباره 
زمان شروع اردو و محل برگزاری آن از سوی فدراسیون فوتبال اعلام نشده و به 
زودی این اتفاق خواهد افتاد. هرچند که به نظر می‌رسد اردوی ملی پوشان از 

ترکیه آغاز شود.
البته موضوع نحوه سفر تیم ملی به ترکیه هم مهم تلقی می‌شود؛ با توجه به 
تعطیلی خطوط هوایی، احتمالا اعضای تیم ملی باید سفری زمینی و دشوار را به 

آنتالیا داشته باشند تا اردوی خود در فیفادی پیش رو را انجام بدهند.
طبق برنامه مسابقات تدارکاتی و چهارجانبه، اولین مسابقه بین اردن و کاستاریکا 
در تاریخ 27 مارس)7 فروردین( برگزار خواهد شد و در همان روز ایران با نیجریه 
دیدار خواهد کرد. این مسابقات در تاریخ 31 مارس)11 فروردین( با دیدارهای اردن 

و نیجریه و ایران و کاستاریکا به پایان خواهد رسید.

دست رد اوسمار و جباری به روی یاسین سلمانی

بازیکن جنجالی پرسپولیس در تیم‌های پرسپولیس و مس رفسنجان جایی 
ندارد و هر ۲ مربی قید این بازیکن را زده‌اند.

 باشگاه خبرنگاران جوان؛ یاسین سلمانی هافبک  تیم فوتبال پرسپولیس به 
خاطر نیمکت نشینی تصمیم گرفت که همراه با سایر سرخپوشان به اردوی 
قطر نرود و او در یک اقدام غیر حرفه ای در تمرینات تیم مس رفسنجان 

شرکت کرد تا  در صورت تایید مجتبی جباری به این تیم کرمانی بپیوندد.
البته سلمانی در یک بازی تدارکاتی تیم مس رفسنجان مصدوم شد و 
نتوانست دیگر برای این تیم بازی کند و همین موضوع باعث شد که مجتبی 
جباری هم قید این بازیکن را بزند.  همچنین این بازیکن بار دیگر  قصد داشت 
دوباره به پرسپولیس برگردد، اما اوسمار اعلام کرد که به سلمانی نیازی ندارد. 
به هر حال این بازیکن به قول ضرب المثل معروف" از اینجا رانده و از آنجا 
که  کرد  اعلام  پرسپولیس  باشگاه  است." همچنین مدیرعامل  مانده شده 
سلمانی تا پایان فصل جایی در پرسپولیس ندارد و  از این بازیکن و باشگاه 

مس رفسنجان شکایت کردیم. 
به هر حال سلمانی با یک اقدام غیر حرفه ای باعث شد که مسابقات 
لیگ امسال را از دست بدهد و جایی در یکی از تیم های پرسپولیس و مس 

رفسنجان نداشته باشد.

فینالیسیما لغو شد

دیدار تیم‌های ملی فوتبال آرژانتین و اسپانیا درچارچوب دیدار موسوم به 
فینالیسیما لغو شد.

باشگاه خبرنگاران جوان - پس از گفت‌و‌گو‌های فشرده میان یوفا و مسئولان 
برگزارکننده در قطر، اعلام شد که به دلیل وضعیت کنونی در منطقه، دیدار 
فینالیسیما میان اسپانیا، قهرمان یورو ۲۰۲۴، و آرژانتین، قهرمان کوپا آمریکا 
۲۰۲۴ از سوی کنمبول، همان‌طور که پیش‌تر برنامه‌ریزی شده بود در تاریخ 

۲۷ مارس )جمعه ۷ فروردین ۱۴۰۵( در  دوحه قطر برگزار نخواهد شد.
لیونل اسکالونی سرمربی آرژانتین، از دو ماه قبل از امضای قرارداد هشدار 
داده بود که بازی با اسپانیا آن هم سه ماه مانده به جام جهانی، اصلا مناسب 
نیست. بازیکنان هم تمایلی به این بازی نداشتند، اما پول کلانی که دوحه 

پیشنهاد داده بود )۲۰ میلیون یورو(، آنها را راضی به امضا کرد.

اخبار

حریفان والیبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا مشخص شدند
مراسم قرعه‌کشی لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ امروز در جاکارتا برگزار شد و 
تیم فولاد سیرجان ایرانیان نماینده ایران در این رقابت‌ها، حریفان خود را شناخت.

باشگاه خبرنگاران جوان - مراسم قرعه‌کشی لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ در 
صبح روز شنبه ۱۵ مارس ۲۰۲۶، برابر با ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۴، در سالن همایش‌های 
فدراسیون والیبال اندونزی در جاکارتا برگزار و به طور همزمان از طریق بستر 

یوتیوب پخش شد.
جاکارتا  باشگاه  رئیس  و  اندونزی  والیبال  فدراسیون  رئیس  مراسم،  این  در 
باهایانگ کارا پرسیس به عنوان میزبان این دوره از مسابقات و همچنین وزیر 
ورزش و جوانان اندونزی سخنرانی کردند. رامون سوزارا نیز در مورد تغییرات 
آیین‌نامه این دوره از رقابت‌ها صحبت کرد؛ بر اساس این تغییر، تمامی تیم‌ها 
ملزم به حضور سه بازیکن خارجی در ترکیب خود هستند. دو بازیکن والیبال 

اندونزی )آقایان و بانوان( فرآیند قرعه‌کشی را انجام دادند.
قرعه‌کشی تیم‌ها در دو گروه چهار تیمی انجام شد. در گروه A، تیم میزبان، 
جاکارتا باهایانگ کارا پرسیس، به عنوان تیم نخست قرار گرفت و تیم‌های الریان 
قطر، هیوندای کپیتال اسکای‌واکرز کره جنوبی و زاییک والیبال کلاب قزاقستان 

سایر تیم‌های این گروه را تشکیل دادند.
در گروه B نیز، تیم نماینده لیگ والیبال ژاپن با بالاترین رتبه FIVB، به عنوان تیم 
نخست انتخاب شد و پس از آن فولاد سیرجان ایران، جاکارتا گاردایایا اندونزی، 
نخونراتچاسیما کوئین سی‌وی‌سی تایلند قرار گرفتند. تیم فولاد سیرجان نماینده 

ایران با اختلاف امتیازی نسبت به الریان، در جایگاه دوم گروه B قرار گرفت.
مسابقات لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ به صورت حذفی و در دو مرحله 
برگزار خواهد شد. در مرحله نخست، دو گروه A و B، هر یک متشکل از چهار 
تیم، تشکیل می‌شوند. تیم‌ها در هر گروه به صورت حذفی با یکدیگر به رقابت 

می‌پردازند.
مرحله نخست )گروهی(:

گروه A: تیم‌های برنده دیدار‌های ۱-۸ و ۴-۵ به مرحله بعد صعود می‌کنند.
گروه B: تیم‌های برنده دیدار‌های ۲-۷ و ۳-۶ به مرحله بعد صعود می‌کنند.

مرحله نیمه‌نهایی:
دیدار‌های مرحله نیمه‌نهایی به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شوند.

نیمه‌نهایی A: برنده دیدار ۱-۸ با برنده دیدار ۵-۴
نیمه‌نهایی B: برنده دیدار ۲-۷ با برنده دیدار ۶-۳

مرحله نهایی:
مرحله نهایی نیز به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد.

برندگان مرحله نیمه‌نهایی A و B در دیدار فینال با یکدیگر به رقابت می‌پردازند 
تا تیم قهرمان آسیا مشخص شود.

بازندگان مرحله نیمه‌نهایی نیز برای تعیین رتبه‌های سوم و چهارم با یکدیگر 
رقابت می‌کنند.

گروه‌بندی کامل لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ به شرح زیر است:
:A گروه

• جاکارتا باهایانگ پرسیس اندونزی
• الریان قطر

• هیوندای کپیتال اسکای‌واکرز کره جنوبی
• زاییک والیبال کلاب قزاقستان

:B گروه
• نماینده لیگ والیبال ژاپن

• فولاد سیرجان ایران
• جاکارتا گاردایایا اندونزی

• نخونراتچاسیما کوئین سی‌وی‌سی تایلند
مسابقات لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ از ۲۳ تا ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ در 

شهر پونتیاناک کشور اندونزی برگزار خواهد شد.
پیش از این، رئیس فدراسیون والیبال ایران اعلام کرده بود که با تلاش‌ها و 
پیگیری‌های صورت گرفته و علی‌رغم چالش‌های ناشی از جنگ اخیر، کنفدراسیون 
والیبال آسیا موافقت کرده است که ایران را با دو نماینده )مردان و زنان( در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۶ شرکت دهد. به این ترتیب نماینده مردان ایران که به دلیل 
جنگ ۱۲ روزه نتوانسته بود در مسابقات آسیای مرکزی ۲۰۲۵ شرکت کند، با 
صدور وایلد کارت توسط کنفدراسیون آسیا، در لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ 

حضور پیدا می‌کند.

بیشتر  قبال  در  ترامپ  سیاست‌های  با 
کشور‌های جهان امکان پیستن تیم‌های زیادی 

به تحریم جام جهانی وجود دارد.
آمریکا  جنگ  آغاز  جوان؛  خبرنگاران  باشگاه 
و اسرائیل از سوی ترامپ و نتانیاهو در کمتر 
از ۳ ماه تا شروع بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۶ 
میزبان  کشور‌های  و  فیفا  برای  بزرگی  ریسک 
بوجود آورد به شکلی که این جام جهانی یکی 
از پر حاشیه‌ترین جام‌های جهانی تا قبل از آغاز 

رقابت‌ها شد.
پس از اینکه روسیه به دلیل جنگ با اوکراین 
از رقابت‌های فوتبال در جام جهانی کنار گذاشته 
شد در اقدامی مشابه آمریکا حمله‌ای را علیه 
ایران آغاز کرد که در شکل ذاتی خود همانند 
همان ماجرای روسیه و اوکراین بود با این تفاوت 
که اینفانتینو رئیس فیفا هنوز در مورد این اتفاق 
سکوت کرده است و در مورد مشابه به سرعت 
جام  همچنین  فوتبال  رقابت‌های  از  را  روسیه 
جهانی ۲۰۲۲ قطر کنار گذاشتند تا سیاست‌های 
همه  صدای  فوتبال  جهانی  فدراسیون  دوگانه 

کشور‌های جهان را در بیارود.
وزیر ورزش و جوانان ایران نیز به تازگی تهدید 
کرد که در صورت میزبانی بازی‌های ایران در 
آمریکا احتمال کناره گیری از جام جهانی وجود 
دارد البته ایران حسُن نیت خود را نسبت به جام 
جهانی آنجایی نشان داد که پیشنهاد میزبانی 
مکزیک برای بازی‌های ایران را ارائه کرد، اما در 
نامه‌ای خواستار تعلیق فوتبال آمریکا از سوی 
فیفا شد و در خواست خود را اعلام کرد چرا 
که طبق قانون آمریکا نیز همانند روسیه باید با 

تعلیق رو‌به‌رو شود.
از سوی دیگر دست درازی آمریکا و شخص 
نمره منفی  نیز  گرینلند  برای تصاحب  ترامپ 
دیگری برای کشوری است که میزبان بزرگترین 
فوتبال است. جبهه گیری  در  تاریخی  رویداد 

غرب روبروی ترامپ در موضوع گرینلند تاثیر 
در  آمریکا  با  کشور‌ها  این  ورابط  در  زیادی 

بخش‌های مختلف به ویژه ورزش خواهد شد.
کالا‌های  تمام  بر  است  کرده  اعلام  ترامپ 
سوئد،  نروژ،  دانمارک،  از  آمریکا  به  وارداتی 
فنلاند،  و  هلند  انگلستان،  آلمان،  فرانسه، 
تعرفه ۱۰ درصدی اعمال خواهد کرد و این به 
مذاق اروپایی‌ها خوش نیامده است.اسپانیا نیز 
در جریان جنگ آمریکا با ایران اجازه استفاده 
از پایگاه‌های خود به این کشور را نداد تا میانه 
ترامپ با ماتادور‌ها هم بهم بخورد البته پیش 
که  بودند  تهدید کرده  اسپانیایی‌ها  این هم  از 
برخی  و  بدهند  انصراف  جهانی  جام  از  شاید 
سازمان‌های دولتی و خصوصی نیز کمپین‌هایی 

در این زمینه راه اندازی کرده بودند.
اما آلمان کشوری که جام جهانی بدون این 
کشور معنای واقعی ندارد و یکی از کشور‌هایی 
است که به این جام اعتبار می‌دهد. تهدید دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مبنی بر اعمال 
تعرفه بر کشورها، بیش از پیش حضور  آلمان 
در جام جهانی  را با تردید مواجه کرده است.در 
ژانویه ۲۰۲۶، یورگن هاردت، سیاستمدار آلمانی 

)از حزب دموکرات مسیحی( در مصاحبه‌ای با 
بیلد ادعا کرد که آلمان می‌تواند از جام جهانی 
کناره‌گیری کند. او در عین حال خاطرنشان کرد 
که این »آخرین راه حل« برای وادار کردن ترامپ 

به »درک عقلانیت« تلقی می‌شود.
سیاست‌های ترامپ و همچنین نگرانی‌ها در 
موضوعات  از  متحده،  ایالات  در  امنیت  مورد 
اصلی بحث پیش از این مسابقات بوده است. 
همچنین واکنش‌های شدیدی به قیمت بلیط‌ها 
وجود داشته است، اگرچه فیفا ادعا می‌کند که 
از هفت کشوری  یکی  به جز میزبان،  آلمان، 
است که بیشترین درخواست بلیط را ارائه داده 
اگر  که  دارد  وجود  احتمال  این  است.اکنون 
باشد،  داشته  گرینلند  خرید  به  اصرار  ترامپ 
شاگردان جولیان ناگلزمن در جام جهانی شرکت 
نروژ،  سوئد،  اسپانیا،  آلمان،  ایران،  نکنند.  
دانمارک، فنلاند، فرانسه، انگلیس، هلند و ... 
صدای اعتراض سیاست‌های ترامپ در دومین 
دوره حضورش به عنوان رئیس جمهور آمریکا 
هستند و کشور های معترض هر روز در حال 
افزایش، و شاید جام جهانی آمریکا سیاه ترین 

جام تاریخ لقب بگیرد.

کدام کشور‌ها جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا را تحریم می‌کنند؟
ترامپ _ اینفانتینو؛ ائتلافی که اعتبار جام جهانی را زیر سوال بُرد
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